
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668312

Prodej výrobních prostor, Oslavice (okres Žďár nad Sázavou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej Obchodního objektu Oslavice, Velké
Meziříčí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862459 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Oslavice (okres Žďár nad Sázavou)

Prodej Obchodního objektu Oslavice, Velké Meziříčí

Tento moderně pojatý komerční prostor v blízkosti centra Velkého
Meziříčí, který je určený jako prodejní, servisní či kancelářský
prostor o výměře 256 metrů čtverečních je právě k prodeji. Jeho
lukrativní poloha bude velkým benefitem, což majitel budovy jistě
ocení. Dojezdová vzdálenost z centra Velkého Meziříčí jsou 3
kilometry, na nájezd dálnice 4km. Vytápění budovy je řešeno
teplovodním podlahovým vytápěním se zdrojem plánovaným z
tepelného čerpadla, přičemž další inženýrské sítě jsou k dispozici.
K budově náleží dalších 500 metrů pozemku k případnému
rozšíření stávající stavby. Konstrukce stavby je z ocelových prvků a
opláštění je řešeno PUR panely. Uvedená cena je BEZ DPH.
Pokud hledáte nové zázemí pro vaše podnikání tak neváhejte a
domluvte si prohlídku.
Jako bonus mám pro Vás zajištěný finanční tým, který Vám zdarma
poradí a pomůže s financováním této nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 11 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1340

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické
Tepelné čerpadlo

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668312

Prodej výrobních prostor, Oslavice (okres Žďár nad Sázavou)

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok kolaudace 2023

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 20

Užitná plocha (m2) 1340

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

Jelínek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


